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Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

CL-250 Infrarotheizung Classic Weiß 250 Watt 60 x 30 305,88 364,00

CL-350 Infrarotheizung Classic Weiß 350 Watt 90 x 30 390,76 465,00

CL-420 Infrarotheizung Classic Weiß 420 Watt 60 x 60 436,13 519,00

CL-540 Infrarotheizung Classic Weiß 540 Watt 80 x 60 485,71 578,00

CL-750 Infrarotheizung Classic Weiß 750 Watt 90 x 70 570,59 679,00

CL-820 Infrarotheizung Classic Weiß 820 Watt 170 x 40 600,00 714,00

CL-900 Infrarotheizung Classic Weiß 900 Watt 100 x 80 630,25 750,00

CL-930 Infrarotheizung Classic Weiß 930 Watt 130 x 60 655,46 780,00

CL-1150 Infrarotheizung Classic Weiß 1150 Watt 120 x 80 750,42 893,00

CL-1250 Infrarotheizung Classic Weiß 1250 Watt 160 x 60 770,59 917,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

BH-250 Bildheizung 250 Watt 60 x 30 405,88 483,00

BH-350 Bildheizung 350 Watt 90 x 30 554,62 660,00

BH-420 Bildheizung 420 Watt 60 x 60 604,20 719,00

BH-540 Bildheizung 540 Watt 80 x 60 653,78 778,00

BH-750 Bildheizung750 Watt 90 x 70 822,69 979,00

BH-820 Bildheizung 820 Watt 170 x 40 861,34 1025,00

BH-900 Bildheizung 900 Watt 100 x 80 921,01 1096,00

BH-930 Bildheizung 930 Watt 130 x 60 963,03 1146,00

BH-1150 Bildheizung 1150 Watt 120 x 80 1069,75 1273,00

BH-1250 Bildheizung 1250 Watt 160 x 60 1169,75 1392,00

AP-RA Aufpreis für Alurahmen in anderen Farben (Profil: 4mm und 7mm) 30,25 36,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

GB-250 Glasbildheizung 250 Watt 60 x 30 445,38 530,00

GB-350 Glasbildheizung 350 Watt 90 x 30 594,12 707,00

GB-420 Glasbildheizung 420 Watt 60 x 60 663,87 790,00

GB-540 Glasbildheizung 540 Watt 80 x 60 748,74 891,00

GB-750 Glasbildheizung 750 Watt 90 x 70 900,84 1072,00

GB-820 Glasbildheizung 820 Watt 170 x 40 957,98 1140,00

GB-900 Glasbildheizung 900 Watt 100 x 80 1020,17 1214,00

GB-930 Glasbildheizung 930 Watt 130 x 60 1039,50 1237,00

GB-1150 Glasbildheizung 1150 Watt 120 x 80 1178,99 1403,00

GB-1250 Glasbildheizung 1250 Watt 160 x 60 1201,68 1430,00

AP-RA-GB Aufpreis für Alurahmen (Profil: 4mm und 7mm) 60,50 72,00

Infrarotheizung Classic
DIGEL HEAT CL (Oberfläche: Aluminium weiß pulverbeschichtet)

Bildheizung 
DIGEL HEAT BH (Oberfläche: Bildmotiv, Standardausführung mit Alurahmen in silber matt Profil: 4mm)

Glasbildheizung 
DIGEL HEAT GB (Oberfläche: Bildmotiv, Standardausführung rahmenlos)
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Bei den hier aufgeführten Preisen handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung
Gültig von 01.08.2024 bis 31.01.2025 - Alle Preise ab Werk in Euro
Druck- und Satzfehler sowie Preisänderungen vorbehalten

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.



Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

SH-250 Spiegelheizung 250 Watt 60 x 30 395,80 471,00

SH-350 Spiegelheizung 350 Watt 90 x 30 550,42 655,00

SH-420 Spiegelheizung 420 Watt 60 x 60 613,45 730,00

SH-540 Spiegelheizung 540 Watt 80 x 60 668,91 796,00

SH-750 Spiegelheizung 750 Watt 90 x 70 811,76 966,00

SH-900 Spiegelheizung 900 Watt 100 x 80 906,72 1079,00

SH-930 Spiegelheizung 930 Watt 130 x 60 936,13 1114,00

SH-1150 Spiegelheizung 1150 Watt 120 x 80 978,99 1165,00

SH-1250 Spiegelheizung 1250 Watt 160 x 60 1020,17 1214,00

AP-RA-SH Aufpreis für Alurahmen (Profil: 4mm) 60,50 72,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

GH-250 Glasheizung 250 Watt 60 x 30 336,13 400,00

GH-350 Glasheizung 350 Watt 90 x 30 405,88 483,00

GH-420 Glasheizung 420 Watt 60 x 60 438,66 522,00

GH-540 Glasheizung 540 Watt 80 x 60 511,76 609,00

GH-750 Glasheizung 750 Watt 90 x 70 633,61 754,00

GH-820 Glasheizung 820 Watt 170 x 40 660,50 786,00

GH-900 Glasheizung 900 Watt 100 x 80 709,24 844,00

GH-930 Glasheizung 930 Watt 130 x 60 736,97 877,00

GH-1150 Glasheizung 1150 Watt 120 x 80 811,76 966,00

GH-1250 Glasheizung 1250 Watt 160 x 60 876,47 1043,00

AP-RA-GH Aufpreis für Alurahmen (Profil: 4mm und 7mm) 60,50 72,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

TH-750 Tafelheizung 750 Watt 90 x 70 631,93 752,00

TH-900 Tafelheizung 900 Watt 100 x 80 688,24 819,00

TH-1150 Tafelheizung 1150 Watt 120 x 80 801,68 954,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

IRBH-790-CL Badheizung 790 Watt Ausführung: Classic 160 x 60 915,13 1089,00

IRBH-790-GHW Badheizung 790 Watt Ausführung: Glas weiß 160 x 60 1030,25 1226,00

IRBH-790-GHB Badheizung 790 Watt Ausführung: Glas schwarz 160 x 60 1030,25 1226,00

IRBH-790-SH Badheizung 790 Watt Ausführung: Spiegelheizung 160 x 60 1159,66 1380,00

IRBH-790-GB Badheizung 790 Watt Ausführung: Glasbild 160 x 60 1301,68 1549,00

Spiegelheizung
DIGEL HEAT SH (Oberfläche: Spiegel, Standardausführung rahmenlos)

Dekor Glasheizung
DIGEL HEAT GH (Oberfläche: Dekorglas wahlweise in schwarz oder weiß, Standardausführung rahmenlos)

Tafelheizung
DIGEL HEAT TH (Oberfläche: schwarze beschreibbare Pulverbeschichtung)

Badheizung mit Handtuchtrockner
DIGEL HEAT IRBH (Verfügbar in fünf Varianten)
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*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

Bei den hier aufgeführten Preisen handelt es sich um unverbindliche Preisempfehlungen
Gültig von 01.08.2024 bis 31.01.2025 - Alle Preise ab Werk in Euro

Druck- und Satzfehler sowie Preisänderungen vorbehalten



Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

ST-250 Infrarotheizung Standard 250 Watt 70 x 30 247,90 295,00

ST-430 Infrarotheizung Standard 430 Watt 90 x 40 335,29 399,00

ST-560 Infrarotheizung Standard 560 Watt 120 x 40 364,71 434,00

ST-680 Infrarotheizung Standard 680 Watt 100 x 60 407,56 485,00

ST-860 Infrarotheizung Standard 860 Watt 105 x 70 480,67 572,00

ST-1035 Infrarotheizung Standard 1035 Watt 150 x 60 568,91 677,00

ST-1350 Infrarotheizung Standard 1350 Watt 170 x 70 651,26 775,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

RD-420 Version A Rasterdeckenheizung Version A 420 Watt 59,5 x 59,5 248,74 296,00

RD-420 Version B Rasterdeckenheizung Version B 420 Watt 61,5 x 61,5 248,74 296,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

HZS-1320-S Infrarot Heizsäule 1320 Watt - Variante: Boden und Deckel: weiß 45 x 45 x 105 915,97 1.090,00
HZS-1320-H Infrarot Heizsäule 1320 Watt - Variante: Boden und Deckel: Holz 45 x 45 x 105 915,97 1.090,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

IRDH-420 Infrarot-Deckenheizung 420 Watt 60 x 60 411,76 490,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

STH-860 mobil Standheizung Standard weiß 860 Watt mobil 105 x 70 661,34 787,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

NL-820 NovaLine Infrarotheizung weiß 820 Watt 180 x 25 713,45 849,00

Infrarotheizung Standard
DIGEL HEAT ST (Oberfläche: Stahlblech weiß pulverbeschichtet)

Rasterdeckenheizung
DIGEL HEAT RD (Einlegeheizung für abgehängte Decken z.B. Odenwalddecken)

Heizsäule
DIGEL HEAT HZS (Oberfläche weiß pulverbeschichtet, Boden und Deckel wahlweise auch in Holzoptik)

Infrarot-Deckenheizung 
DIGEL HEAT IRDH (Deckenheizung zum flächenbündigen Einbau)

Mobile Standheizung
DIGEL HEAT STH (Oberfläche: Stahlblech weiß pulverbeschichtet, auf Standfüßen mit Rollen für den mobilen Einsatz)

NovaLine
DIGEL HEAT NL (Oberfläche: Stahlblech weiß pulverbeschichtet)
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*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

Bei den hier aufgeführten Preisen handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung
Gültig von 01.08.2024 bis 31.01.2025 - Alle Preise ab Werk in Euro
Druck- und Satzfehler sowie Preisänderungen vorbehalten



Art.-Nr. Bezeichnung Nettopreis Bruttopreis

LED-CL-420 LED Rahmen für Infrarotheizung Classic 420 Watt (CL-420) 315,13 375,00
LED-CL-540 LED Rahmen für Infrarotheizung Classic 540 Watt (CL-540) 335,29 399,00
LED-CL-750 LED Rahmen für Infrarotheizung Classic 750 Watt (CL-750) 346,22 412,00
LED-CL-820 LED Rahmen für Infrarotheizung Classic 820 Watt (CL-820) 398,32 474,00
LED-CL-900 LED Rahmen für Infrarotheizung Classic 900 Watt (CL-900) 362,18 431,00
LED-CL-930 LED Rahmen für Infrarotheizung Classic 930 Watt (CL-930) 382,35 455,00
LED-CL-1150 LED Rahmen für Infrarotheizung Classic 1150 Watt (CL-1150) 389,08 463,00
LED-CL-1250 LED Rahmen für Infrarotheizung Classic 1250 Watt (CL-1250) 407,56 485,00
LED-RD-420-B LED Rahmen für Rasterdeckenheizung 420 Watt (RD-420-B) 113,45 135,00
LED-FWT Wandtaster (Lichtschalter) für die LED Rahmen 32,77 39,00

Art.-Nr. Bezeichnung Nettopreis Bruttopreis

6700116 DELTA DORE TYDOM Home Zentrale 186,55 222,00
7729936 DELTA DORE Funkthermostat programmierbar X3D mit LCD Display 85,71 102,00
7729974 DELTA DORE Unterputz Funkempfänger X3D/X2D 69,75 83,00
7729977 DELTA DORE Funk- Steckdosenempfänger X3D/X2D 81,51 97,00
7729997 DELTA DORE Aufputz Funkempfänger X3D/X2D 69,75 83,00
6412305 DELTA DORE Funk-Öffnungsmelder für Fenster und Türen (Farbe: Weiß) 65,55 78,00
6412306 DELTA DORE Funk-Öffnungsmelder für Fenster und Türen (Farbe: Beige) 65,55 78,00
6412307 DELTA DORE Funk-Öffnungsmelder für Fenster und Türen (Farbe: Grau) 65,55 78,00
6053038 DELTA DORE Thermostat Tybox 10 mit 10A Schaltausgang 32,77 39,00
TS10 Einfacher Raumthermostat mit Zeit- und Temperaturregelung 51,26 61,00

LED Rahmen für Infrarotheizungen 
DIGEL HEAT LED (Mit Fernbedienung)

Thermostate und Steuerung
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Bei den hier aufgeführten Preisen handelt es sich um unverbindliche Preisempfehlungen

Gültig von 01.08.2024 bis 31.01.2025 - Alle Preise ab Werk in Euro
Druck- und Satzfehler sowie Preisänderungen vorbehalten

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

HT-65 Heizteppich 65 Watt 60 x 45 59,66 71,00

HT-170 Heizteppich 170 Watt 100 x 60 85,71 102,00

Art.-Nr. Bezeichnung Nettopreis Bruttopreis

SF-5 Standfuß mit Rollen für die Classic und ST Modelle 116,80 139,00

Heizteppich
DIGEL HEAT HT (Heizteppich verfügbar in vier Farben: Grau, Himbeer, Grün, Dunkelblau)

Standfuß
DIGEL HEAT SF (Standfuß für die Classic und ST Modelle. Bitte beachten Sie die Kompatibilitätstabelle)

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.



Art.-Nr. Bezeichnung Nettopreis Bruttopreis

56360-00 Versandkosten für Heizungsgrößen bis 120 cm (längste Seite) 13,86 16,50
56360-01 Palettenversand 180cm x 80cm für 1 bis 3 Heizungen ab 130cm (längste Seite) 50,42 60,00

56360-02 Palettenversand 120cm x 80cm für 7 bis max. 15 Heizungen 115,97 138,00

56360-03 Palettenversand 180cm x 80cm für 7 bis max. 15 Heizungen 178,99 213,00

56360-04 Palettenversand 120cm x 80cm für 4 bis max. 6 Heizungen ab 63,03 ab 75,00

56360-05 Palettenversand 180cm x 80cm für 4 bis max. 6 Heizungen ab 73,95 ab 88,00
56360-06 Zubehör Paket 9,24 11,00
56360-21 Spedition Avisgebühr bei Lieferung an Endkunden per Telefon 29,41 35,00
56360-22 Anrufbenachrichtigung am Liefertag mit Lieferzeitfenster (für Firmen- & Endkunden) 5,00 5,95

Art.-Nr. Bezeichnung Nettopreis Bruttopreis

AP-123 Aufpreis für standard Bildmotive von www.123rf.de 32,77 39,00

AP-Adobe Aufpreis für standard Bildmotive von stock.adobe.de (früher www.fotolia.de) 32,77 39,00

AP-IM Aufpreis für standard Bildmotive der Artothek Kunstwerke (www.artothek.de) 100,00 119,00

Art.-Nr. Bezeichnung Nettopreis Bruttopreis

HH-40 Handtuchhalterstange aus 12mm Edelstahl für 40cm Heizungsbreite 100,00 119,00

HH-60 Handtuchhalterstange aus 12mm Edelstahl für 60cm Heizungsbreite 100,00 119,00

HH-70 Handtuchhalterstange aus 12mm Edelstahl für 70cm Heizungsbreite 108,40 129,00

HH-80 Handtuchhalterstange aus 12mm Edelstahl für 80cm Heizungsbreite 108,40 129,00

Handtuchhalter-Set für Infrarotheizungen
DIGEL HEAT HH (Stangen zur Wandmontage inkl. Montageset)

Versandkosten

Sonstiges
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*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.
**Die angegebenen Versandkosten gelten ausschließlich für den Versand innerhalb Deutschlands (Festland). 

Für Lieferungen auf deutsche Inseln sowie ins Ausland können zusätzliche Kosten anfallen. Bitte kontaktieren Sie uns für nähere Informationen.
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DIGEL HEAT Infrarotheizungen
ist eine eingetragene Marke der

Digel Sticktech GmbH & Co. KG
Hermann-Burkhardt-Straße 7
D-72793 Pfullingen
+49 7121 - 976 76 80
info@digel-heat.de www.digel-heat.de


